Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Хатын-Арынская средняя общеобразовательная школа им. И. Е. Винокурова муниципального образования «Намский улус» РС (Я)»

МБүθТ «И.Е. Винокуров аатынан Хатын-Арыы орто оскуолата»

ПРИКАЗ

678388 Намский улус, с. Аппаны, ул. Гоголева, 15

№ 01-08/237					                	                       от 26 сентября 2016 г.

Об утверждении ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

В целях обеспечения эффективного ведения обучения и воспитания  в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта, на основании решения педагогического совета от 13.09.2016 г. (протокол №1), приказываю:
 1. Утвердить основные образовательные программы начального, основного и среднего общего образования на 2016-2017 учебный год.
 2. Ввести в действие основные образовательные программы со дня утверждения.
 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                        Д.И.Ноговицын

Исп. А.С.Павлова